=l ATSSardegna

Azienda Tutela Salute

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI LANUSEI

Proposta n® 720 del 26.07.2017

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 10 DEL 07 A60. 2017

STRUTTURA PROPONE&E SERVI?&) TECNICO LOGISTICO

ING. PAOLO COSTA | t/z/L«s u’"é

OGGETTO:F.S.C. 2007-2013 - Liquidazione onorari D.L. - stato finale -, relativi al “COMPLE-
TAMENTO IMPIANTISTICO E RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA - COMPLETAMENTO DEL NUOVO CORPO DI
FABBRICA E SISTEMAZIONI ESTERNE DEL POLIAMBULATORIO DI TORTOLI” , all’Arch. Adriana Pili -
CUP B17E12000170001 - CIG ZCB17139E6

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l'istruttoria & corretta, completa nonché conforme alle
risultanze degli atti d'ufficio, per l'utilitd e I'opportunita degli obiettivi aziendali e per linteresse
pubblico.

/

L'estensore: (nome, cognome) Carta Nicold Morello (A !:L

QO
Il Responsabile del Procedimento Carta N.M._fm

La presente Determinazione Dirigenziale & soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1
dell’art. 29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.

SI

Si attesta che la presente determlnﬁzxfngéiﬁlg ialé€ viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line

.del’ASSL di Lanusei a far data dal §S|%durata di quindici giorni consecutivi.

4 L . prat e H
MERAL Preall /.~

Servizio Affari Generali e Legali ',Z,'

|
£




_:P ATSSardegna
Azi_enda Tutela Salute

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO TECNICO LOGISTICO

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale dell'ATS n. 641 del 21.07.2017 di nomina del Dott. Pierpaolo Pani
Direttore F.F. dellArea Socio Sanitaria di Lanusei;

VISTO il provvedimento del Direttore Generale n. 11 del 18/01/2017 di attribuzione delle funzioni dirigenziali;

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilita previste
dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa
Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all'oggetto
dell'atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

SU PROPOSTA del Responsabile del servizio Tecnico-Logistico;

PREMESSO che:

e con Delibere CIPE 78/2011, 93/2012 e 40/2014 & stato approvato il programma di interventi di
cui FSC 2007-2013:

e indata 18/12/2014 ¢ stata stipulata la convenzione per l'attuazione del programma tra la RAS e
la ASL4 di Lanusei;

* con deliberazione n. 197 del 04.06.2015 & stato approvato il progetto preliminare dell'intervento
e lo schema di convenzione per I'affidamento dei livelli successivi di progettazione;

VISTA la fattura n°® 1/PA del 10/04/2017, del'importo di € 2.800,93, compresa 4% di INARCASSA per €
107,73, al lordo delle ritenute di legge, presentata dall Arch. Adriana Pil per la liquidazione degli onorari
spettanti per I'espletamento dell'incarico di direzione dei lavori - sal finale - in oggetto;

DETERMINA

per quanto nelle premesse:

1) - di liquidare all’Arch. Adriana Pili gli onorari D.L. relativi allo stato finale dei lavori di ‘COMPLETA-
MENTO IMPIANTISTICO E RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA ~ COMPLETAMENTO DEL NUOVO CORPO DI
FABBRICA E SISTEMAZIONI ESTERNE DEL POLIAMBULATORIO D TORTOLI", dellimporto complessivo di
€ 2.800,93, compresa 4% di INARCASSA, al lordo delle ritenute di legge;

2) - difar fronte alla spesa con le somme di cui al finanziamento in conto capitale FSC 2007-2013 con-
venzione RAS del 18/12/2014, intervento 93 — 12 - 29 B, sul conto A102020801.

iﬁ gl s
Il Resp. del proc. | =

Il Direttore del Serv. Tecnicgogistico.
Ing. Paolo Costa ;




Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517

» Progressivo di invio: 1_4
o Formato Trasmissione: FPA12
» Codice Amministrazione destinataria: URSX3X
Dati del cedente / prestatore CU%’} . B E/{ZGC*OA Tooe
P o
Dati anagrafici (/\ G ‘ASE ﬁ(‘ﬁ}{ﬂlﬁﬁ%ﬂE é
SERVIZIO TECNICO
«  Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01402320913  peey o (34 2 4 del AF-01-204 2
o Codice fiscale: PLIDRNSOE41E441C Prima Nota _2 RO? ¢
e Nome: ADRIANA ) o /R38R 2/
« Cognome: PILI Cod. fornitore/creditore N S 7 4
Iy .
» Regime fiscale: RF02 (contribuenti minimi) Conto A 1079 o 87
Dati della sede - Spesa rendicontata sul programma

FSC 2007-2013 - Importo in € _2 %S, 9 3

Indirizzo: via Marconi 91
Linea di Azione 7.1.1.

CAP: 08045
Comune: Lanusel
Provincia: OG
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

» Codice Fiscale: 92005870909
» Denominazione: Azienda per la tutela della salute

Dati della sede

Indirizzo: Via Piscinas 5
CAP: 08045

Comune: Lanusei
Provincia: OG

Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517
» Denominazione: Aruba Pec S.p.A.

Soggetto emittente la fattura

» Soggetto emittente: TZ (terzo)




Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it
Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TDO01 (fattura)

Valuta importi: EUR

Data documento: 2017-04-18 (18 Aprile 2017)
Numero documento: 1PA

Importo totale documento: 2800.93

Cassa previdenziale

Tipologia cassa previdenziale: TC04 (Cassa Nazionale Previdenza ¢ Assistenza Ingegneri e
Architetti liberi profess.)

Aliquota contributo cassa (%): 4.00

Importo contributo cassa: 107.73

Imponibile previdenziale: 2693.20

Aliquota IVA applicata: 0.00 »

Tipologia di non imponibilit€€ del contributo: N2 (non soggette)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

L] L] L ] . L]

Descrizione bene/servizio: Poliambulatorio di Tortol€p€p - Interventi di completamento
impiantistico e ristrutturazione edilizia. Completamento del nuovo corpo di fabbrica e
sistemazioni esterne. Onorari e rimborsi per la direzione, contabilit¢p€p, liquidazione lavori.
STATO FINALE

Quantit¢€: 1.00

Valore unitario: 2693.20

Valore totale: 2693.20

IVA (%): 0.00

Natura operazione: N2 (non soggetta)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

L] [ ] [ ] L L

Aliquota IVA (%): 0.00

Natura operazioni: N2 (non soggette)
Totale imponibile/importo: 2693.20
Totale imposta: 0.00

Riferimento normativo: 0: Aliquota 0%

Aliquota IVA (%)0.00 (4S54
Natura operazjeni: N2 (non soggette)

Totale imp ébﬂe/importo: 107.73
Totalweéimfgsta: 0.00

Rife/ rmento normativo: 0:

Dati relativi al pagamento




+ Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

Modalit€p€: MP05 (bonifico)
Importo: 2800.93

Istituto finanziario: Banco di Sardegna
Codice IBAN: IT38F0101585330000070270379

0O O 0 o




